
www.kaeser.com

Sērija CLASSIC 
plūsmas apjoms no 109 līdz 234 l/min; spiediens 10 bāri

Amatnieku kompresori



Precīza izgatavošana
Liela rūpība un pieredze, kas gūta vairāk nekā 80 gadus 
ilgā precīzā mašīnbūvē un modernos apstrādes procesos, 
nodrošina KAESER plaši pazīstamo kvalitāti.

Rūpīga iekārtas montāža
Mēs liekam lietā vislielāko rūpību ne tikai kompresoru blo-
ku ražošanā, bet arī kompresoru iekārtu montāžā.

Nerūsējošā tērauda vārsti bez korozijas
Nerūsējošā tērauda vārstiem bez korozijas ir vārsta mēlī-
tes ar siltuma novadīšanas gājiena ierobežojumu. 
Tas nodrošina hermētisku vārstu aizvēršanos un ilgāku 
kalpošanas laiku.

Augstas veiktspējas fluīds
Sērijveidā katrs KAESER amatnieku kompresors ir piepil-
dīts ar īpašu augstas veiktspējas fluīdu, kas ir izturīgs pret 
temperatūru. Līdz ar to uz vārstiem gandrīz vairs nerodas 
eļļas piedegumi. Turklāt nomaiņas intervāls dubultojas līdz 
aptuveni 1000 darba stundām.

Mēs garantējam visaugstāko kvalitāti un  
vismodernākās tehnoloģijas
KAESER CLASSIC amatnieku kompresori ir augstas 
kvalitātes izstrādājumi „Made in Germany“. Ar LwA un CE 
marķējumu atbilstoši likumu normām. Visi CLASSIC amat-
nieku kompresoriem ir veikta konstrukcijas tipa pārbaude.

CLASSIC sērijas kompresori ir īpaši izstrādāti maziem un augošiem amatniecības uzņēmumiem. Produktu klāstā mēs kon-
centrējamies uz parastajiem konstrukcijas izmēriem. Tā mēs iegūstam ļoti labu cenas / veiktspējas attiecību.

Sērija CLASSIC

„Made in Germany”
Ikviens CLASSIC amatnieku kompresors darbojas ar 
KAESER kompresora bloku „Made in Germany“. Jaudai 
līdz 1,5 kW motors un kompresora korpuss veido kopīgu 
konstrukcijas daļu. Kompresoru bloki tiek ražoti KAESER 
virzuļkompresoru ražošanas centrā Koburgas rūpnīcā, kur 
tiek uzstādītas un pārbaudītas arī visas iekārtas. Augstas 
kvalitātes materiāli un rūpīga montāža garantē augstu 
gaisa padeves veiktspēju, kā arī ilgu kalpošanas laiku. 

Att.: CLASSIC virzuļkompresora bloks

32



Receiver
internally coated

KAESER kompresors
Galvenais elements — kompresora bloks tiek ražots 
Vācijā, KAESER rūpnīcā Koburgā. Virzuļi, virzuļu gredze-
ni, klaņi, gultņi un kloķa atloks ir īpaši izturīgi. Tas garantē 
kvalitāti un uzticamību.

Nerūsējošā tērauda vārsti bez korozijas
Nerūsējošā tērauda vārstiem bez korozijas ir vārsta mēlī-
tes ar siltuma novadīšanas gājiena ierobežojumu. 
Tas nodrošina hermētisku vārstu aizvēršanos un ilgāku 
kalpošanas laiku.

Precīza izgatavošana
Amatniecības prasmes, vairāk nekā 80 gadu precīzas 
mašīnbūves pieredze un mūsdienīgas apstrādes metodes 
nodrošina augstu KAESER kvalitātes standartu.

Izturīgs, pateicoties krusteniskajai slīpēšanai
Visi CLASSIC sērijas cilindri tiek apstrādāti, izmantojot 
darbietilpīgo honēšanas procesu ar krustenisko slīpēšanu. 
Krusteniskā slīpēšana ne tikai uzlabo virzuļa slīdēšanu 
cilindrā, bet arī samazina eļļas patēriņu.

CLASSIC — 
augsta kvalitāte par zemu cenu
Standartizēti konstrukcijas mezgli un koncentrēšanās uz biežāk lietotajiem  
variantiem CLASSIC sērijā apvienoti ar unikālu kvalitātes cenu attiecību.  
KAESER KOMPRESSOREN kvalitāte ir pašsaprotama:  
Galvenais elements ir izturīgais KAESER kompresora bloks.  
Un arī „viss komplekts“ ir piemērots.

Att.: CLASSIC 320/25 D

Att.: CLASSIC 210/50 W

Att.: CLASSIC mini 210/10 W

Att.: CLASSIC 210/50 W

54



Receiver
internally coated

CLASSIC –  
tipiskākās lietojuma jomas
CLASSIC kompresori ir īpaši piemēroti mehanizēto transportlīdzekļu darbnīcām, kā arī būvniecībai un 
renovācijai. CLASSIC sērijas kompresori cita starpā apgādā ar enerģiju šādus pneimatiskos instru-
mentus: 
 
krāsošanas pistoles un izsmidzināšanas pistoles, rokas riepu gaisa uzpildes manometrus, izpūšanas 
pistoles, triecienskrūvgriežus un cirtņveida āmurus.

Optimālais gaisa spiediens riepās
CLASSIC sērijas amatnieku kompresori ir lieliski piemēroti 
ātrai un vienkāršai vieglo automašīnu un kravas automa-
šīnu riepu uzpildīšanai. Ar piemērotu rokas riepu uzpildes 
manometru gaisa spiediens riepās vienmēr būs piemērots 
un optimāls. 

Precīza izpūšana
Lai darbnīcā efektīvi izpūstu netīrumus un skaidas, ir 
nepieciešama ne tikai piemērota izpūšanas pistole. Daudz 
svarīgāks ir nepieciešamais gaiss. CLASSIC sērijas amat-
nieku kompresori arī šajā gadījumā atbilst visām prasībām.  

Nepiespiesta krāsošana
Ar CLASSIC sērijas amatnieku kompresoriem jūs vienmēr 
saņemsiet izcilu rezultātu arī krāsojot. Ātri un bez piepūles 
var nokrāsot un pārveidot lielas virsmas. Šim nolūkam  
KAESER vienmēr piegādā saspiestu gaisu atbilstoši vaja-
dzībām. Optimāla saspiestā gaisa sagatavošana nodroši-
na arī spožus rezultātus.

Jauda triecienskrūvgriezī
Gan darbnīcā, gan mājās: Ar CLASSIC sērijas amatnieku 
kompresoriem jūs darbnīcā vienmēr esat nodrošināts — 
piemēram, pavisam viegli atskrūvējot riteņa uzgriežņus. 
Un to nodrošina KAESER saspiestais gaiss — „Made in 
Germany“. 

76



CLASSIC — kvalitāte vienā acu uzmetienā

Att.: CLASSIC 320/50 WAtt.: CLASSIC 320/50 W

Daudzās augstvērtīgās detaļas nodrošina KAESER kvali-
tāti. Gluži kā saliekamo gabaliņu spēlē arī mūsu 
CLASSIC amatnieku kompresoros spēkā ir tas pats 
princips: Daudzas augstas kvalitātes detaļas nodrošina 
kvalitatīvu veselumu.  
 
Visas CLASSIC kompresora sastāvdaļas atbilst augstam 
kvalitātes standartam, ar ko saistās KAESER vārds.  
 
Tālāk īsumā apkopotas visas galvenās detaļas.

1) Iesūkšanas gaisa filtrs ar trokšņa slāpētāju

2)  Virzuļa kondensācijas bloks

3) 1:1 tiešā piedziņa bez apkopes nepieciešamības

4)  Ventilators / ventilatora aizsardzības funkcija

5)  Spiediena slēdzis

6) Filtrs spiediena regulators ar ātrdarbības sajūgu

7)  Drošības vārsts

8)  Gaisa resīvers 

9)  Eļļas uzpildes īscaurule ar atgaisošanu

10)  Eļļas noteces skrūve

Labākā izvēle pie mazas slodzes
Daudzi amatniecības uzņēmumi izmanto saspiesto gaisu tikai laiku pa laikam, jo pieprasījums pēc 
saspiestā gaisa ir mazs. Tādos gadījumos Classic sērijas amatnieku kompresori ir vislabākā izvēle. 
Tie darbojas tikai tik ilgi, kamēr ir nepieciešams saspiestais gaiss, un pēc tvertnes uzpildes atkal 
izslēdzas — tas ietaupa naudu un enerģiju. 

Kompresors, kas nesagādā rūpes un ir izturīgs
Augstvērtīgi materiāli un rūpīga pārstrāde nodrošina uzticamu darbību un garus apkopes intervālus 
(eļļas maiņa tikai ik pēc 2 gadiem vai pēc 1000 darba stundām). Jums vairs nebūs jāuztraucas par 
saspiestā gaisa nodrošinājumu. 

Enerģijas izmaksu ietaupījums
CLASSIC kompresori darbojas ar 1:1 tiešo piedziņu.  
Priekšrocības: Starp motoru un kompresoru tikpat kā nav enerģijas zudumu!

Jūsu priekšrocības

Testsieger

machenselber
DIY
DO IT YOURSELF

Receiver
internally coated

98



1) Emisiju skaņas jaudas līmenis aprēķināts no izmērītā vidējā skaņas jaudas līmeņa (Direktīva 2000/14/EK, trokšņa mērījumu pamatstandarts ISO 3744) saskaņā ar EN ISO 11203 ar d = 1 m, 
Q2 = mērāmās virsmas izmērs dB. 

Plūsmas apjoms un veiktspējas dati saskaņā ar ISO 1217:2009 C pielikumu

Tehniskie dati Darbarīki un piederumi

Modelis Plūsmas 
apjoms pie 
6 bāriem

Iesūkšanas 
plūsmas 
apjoms

Tilpums, 
spiediena 

tvertne

maks. 
spiediens

Vārpstas 
jauda, kompreso-

ra bloks

Cilindru 
skaits

Emisiju 
skaņas jaudas

līmenis 1)

Izmēri 
 

P x D x A

l/min l/min l bāri kW dB(A) mm

CLASSIC mini 210/10 W 109 210 10 10 1,1 1 73 380 x 420 x 650

CLASSIC 210/25 W 109 210 25 10 1,1 1 74 610 x 310 x 670

CLASSIC 210/50 W 109 210 50 10 1,1 1 74 820 x 400 x 750

CLASSIC 270/25 W 136 270 25 10 1,3 1 75 610 x 310 x 680

CLASSIC 270/50 W 136 270 50 10 1,3 1 76 820 x 400 x 750

CLASSIC 320/25 W 167 320 25 10 1,5 1 77 610 x 310 x 700

CLASSIC 320/25 D 167 320 25 10 1,5 1 77 610 x 310 x 700

CLASSIC 320/50 W 167 320 50 10 1,5 1 76 820 x 400 x 780

CLASSIC 320/50 D 167 320 50 10 1,5 1 76 820 x 400 x 780

CLASSIC 320/90 W 167 320 90 10 1,5 1 77 1080 x 440 x 850

CLASSIC 320/90 D 167 320 90 10 1,5 1 77 1080 x 440 x 850

CLASSIC 460/50 W 234 460 50 10 2,2 1 75 820 x 410 x 860

CLASSIC 460/50 D 234 460 50 10 2,2 1 75 820 x 410 x 850

CLASSIC 460/90 W 234 460 90 10 2,2 1 75,5 1170 x 450 x 920

CLASSIC 460/90 D 234 460 90 10 2,2 1 75,5 1170 x 450 x 910

Svars Šļūtenes 
pieslēgums

Elektriskais 
pieslēgums 

(50 Hz)

Eco-Set:  
krāsošanas pistole, izsmidzināšanas  

pistole, rokas riepu gaisa uzpildes mano-
metrs, izpūšanas pistole un šļūtene

Triecienskrūvgriezis Cirtņveida āmurs 

kg mm Volti

30 6 230 V maiņstrāva piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai nav paredzēts

33 6 230 V maiņstrāva piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai nav paredzēts

41 6 230 V maiņstrāva piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai nav paredzēts

33 6 230 V maiņstrāva piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai nav paredzēts

40 6 230 V maiņstrāva piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai nav paredzēts

34 6 230 V maiņstrāva piemērots piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai

34 6 400 V trīsfāžu maiņstrāva piemērots piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai

39 6 230 V maiņstrāva piemērots piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai

39 6 400 V trīsfāžu maiņstrāva piemērots piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai

53 6 230 V maiņstrāva piemērots piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai

53 6 400 V trīsfāžu maiņstrāva piemērots piemērots piemērots īslaicīgai lietošanai

64 9 230 V maiņstrāva piemērots piemērots piemērots

59 9 400 V trīsfāžu maiņstrāva piemērots piemērots piemērots

75 9 230 V maiņstrāva piemērots piemērots piemērots

66 9 400 V trīsfāžu maiņstrāva piemērots piemērots piemērots

1110



Mājās visā pasaulē
Kā viens no lielākajiem kompresoru, pūtēju un saspiestā 
gaisa sistēmu piegādātājiem KAESER KOMPRESSOREN 
ir pārstāvēts visā pasaulē: 

Vairāk nekā 140 valstīs mūsu pašu  meitasuzņēmumi
un  partneruzņēmumi, nodrošina, ka lietotāji var gūt labu-
mu no jaunākajiem sasniegumiem,  efektīvām un uztica-
mām saspiestā gaisa sistēmām un pūtējiem. 

Pieredzējuši speciālisti konsultanti un inženieri piedāvā 
visaptverošus padomus un izstrādā individuālus, ener-
goefektīvus risinājumusvisās saspiestā gaisa un pūtēju 
pielietojuma jomās. Starptautiskās KAESER uzņēmumu 
grupas globālais datortīkls padara šī sistēmu piegādātāja 
zinātību pieejamu visiem klientiem visā pasaulē. 

Augsti kvalifi cēta, globālā tīklā savienota pārdošanas un 
servisa organizācija ne tikai nodrošina optimālu efektivitāti 
visā pasaulē, bet arī visaugstāko pieejamību ikvienam 
KAESER produktam un pakalpojumam.

Vairāk saspiesta gaisa, izmantojot mazāk enerģijas

Lettland:
SIA „IST-Riga“ - „Jaunpriedoli“ - Kekavas pag. Kekavas novads - LV-2123, Latvia
Tel.: 00371 6762 0485 ; E-Mail: kaeser@kaeser.lv - office@ist-riga-lv; Website: http://lv.kaeser.com P-

33
9L

V 
  P

at
ur

ēt
as

 ti
es

īb
as

 v
ei

kt
 te

hn
isk

ās
 iz

m
ai

ņa
s!

   
/2

4

12


	Amatnieku kompresori
	Sērija CLASSIC
	CLASSIC —
augsta kvalitāte par zemu cenu
	CLASSIC – 
tipiskākās lietojuma jomas
	CLASSIC — kvalitāte vienā acu uzmetienā
	Jūsu priekšrocības
	Tehniskie dati
	Darbarīki un piederumi

